

MMVSY-SC

Schedule XLV-Form No. 134

PMGSY road to Janjori talg

DIVISION

Agreement No - 48 SBD 2020-21

SUB-DIVISION

Vijay Raj Newscap
Measurement Book

Madhubani

Abstract of Cost
(for STL on A/c bill)

28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work-Const./Road from					
cc PMGSY Road to Jangohi talga					
Agency- vijay Raj mehad. (west clump)					
Agreement No- 48513D/2020-21					
Date of Start- 25/06/2020.					
Date of Completion- 24/06/2021					
Actual date of Completion- 05/06/2022					
1/(01) - Const. of Working B.M. -					
do do do do					
Qty vide P(17)/TMD = 1.890 KM					
@ Rs 11821 = 98/km					= Rs 22344 =
2/(02) - Const. of Reference Pillar - do					
Qty vide P(17)/TMD = 1.890 KM					
@ Rs 13240 = 20/km					= Rs 25024 =
3/(03) - Clearing & grubbing - do-do					
Qty vide P(17)/TMD = 0.57 Hect					
@ Rs 51133 = 76/Hect					= Rs 29146 =
4/(04) - Const. of Embankment - do-do					
Qty vide P(17)/TMD = 1040.50 M ³					
@ Rs 202 = 32/m ³					= Rs 210722 =
5/(05) - Const. of Earthen shoulder					
do do do do					
Qty vide P(17)/TMD = 1403.42 M ³					
@ Rs 204 = 16/m ³					= Rs 286522 =
6/(06) - Const. of embank. Lead 44 to 100m					
do do do do					
Qty vide P(17)/TMD = 2427.82 M ³					
@ Rs 167 = 41/m ³					= Rs 406441 =

Continuation = Rs 980199 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F. Amount					= Rs 980199 = L
7/(67) - Excavation for Roadway					
Qty vide P(17)/TMB = 188.18 M ³					
@ Rs 74 = 16/M ³					= Rs 13955 = L
8/(68) - Laying Brick Soling - do -					
Qty vide P(17)/TMB = 225.00 M ²					
@ Rs 472 = 43/M ²					= Rs 106297 = L
9/(69) - Const of G.S.B. - do - do -					
Qty vide P(17)/TMB = 887.65 M ³					
@ Rs 3783 = 35/M ³					= Rs 335829 = L
10/(10) - P/V Laying, subgrading & compacting					
WBM Crr - III - do - do -					
Qty vide P(17)/TMB = 206.37 M ³					
@ Rs 337.50					
Total = 544.47 M ³					
@ Rs 4631 = 83/M ³					= Rs 25,21,892 = L
11/(11) - P/V & applying prime coat					
Qty vide P(18)/TMB = 6025.50 M ²					
@ Rs 45 = 04/M ²					= Rs 271389 = L
12/(12) - P/V & Applying tack coat -					
Qty vide P(18)/TMB = 6025.50 M ²					
@ Rs 15 = 31/M ²					= Rs 92250 = L
13/(13) - P/V & Laying premix surface					
Qty vide P(18)/TMB = 6025.50 M ²					
@ Rs 239 = 40/M ²					= Rs 1442505 = L
14/(14) - Const of PCC - do - do -					
all 4 sub.					
Qty vide P(18)/TMB = 198.81 M ³					
@ Rs 8187 = 80/M ³					= Rs 1627817 = L
Continuation					= Rs 10414595 = L

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B-f. Amount					= Rs 10414595 = w
15/(16) - P/V ordinary kilometre stone					
Qty vide P(18)/TMB = 2 Nos					
@ Rs 2712 = 12/each					= Rs 5424 = w
16/(17) - P/V 200 M stone - do - do -					
Qty vide P(18)/TMB = 8 Nos					
@ Rs 679 = 25/each					= Rs 5437 = w
17/(18) - P/V and fixing boundary pillars					
Qty vide P(18)/TMB = 32 Nos					
@ Rs 531 = 56/each					= Rs 17010 = w
18/(19) - painting two cuts - do					
Qty vide P(18)/TMB = 89.28 m ²					
@ Rs 97 = 95/m ²					= Rs 8746 = w
19/(20) - providing & applying cement grouting					
Qty vide P(18)/TMB = 65.00 m ²					
@ Rs 90 = 98/m ²					= Rs 5914 = w
20/(21) - P/V & Laying Road marking					
Qty vide P(18)/TMB = 737.00 m ² = 737.00 m ² = 44/m ²					
@ Rs 735 = 44/m ²					= Rs 27726 = w
21/(22) - P/V & fixing mmusy sign					
Qty vide P(19)/TMB = 2 Nos					
@ Rs 11751 = 62/each					= Rs 23503 = w
22/(24) - P/V & fixing maintenance					
Qty vide P(19)/TMB = 2 Nos					
@ Rs 11751 = 63/each					= Rs 23503 = w

Continuation = Rs 10781390 = w

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B-f Amount					= Rs 10781390 = = u
23/25) - P/V & fixing Triangular sign					
Qty vide P(19)/TMB = 16 Nos					
@ Rs 3659 = 12/each					= Rs 58546 = u
4/(27) - P/V & fixing Rectangular sign					
Qty vide P(19)/TMB = 2 Nos					
@ Rs 4297 = 32/each					= Rs 8595 = u
5/(28) - P/V & fixing Octagonal sign					
Qty vide P(19)/TMB = 2 Nos					
@ Rs 8254 = 17/each					= Rs 16508 = u
26/30) - planting of tree - do - do					
Qty vide P(19)/TMB = 140 Nos					
@ Rs 819 = 92/each					= Rs 114789 = u
27/31) - Earth work in excavation - do - do					
Qty vide P(19)/TMB = 63.28 m ³					
@ Rs 269 = 32/m ³					= Rs 17043 = u
28/32) - Sand filling - do - do					
Qty vide P(19)/TMB = 3.60 m ³					
@ Rs 400 = 59/m ³					= Rs 1442 = u
29/34) - P/V PCC M15 - do - do					
Qty vide P(19)/TMB = 3.60 m ³					
@ Rs 6946 = 65/m ³					= Rs 25008 = u
30/39) - P/V R.C.C. m25 in found - do - do					
Qty vide P(19)/TMB = 58.56 m ³					
@ Rs 8550.31/m ³					= Rs 500706 = u

Continuation = Rs 11524027 = u

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B. & f. amount					= Rs 11524027=u
21/40 - A/v Back-filling - do -					
Qty vide P(15)/TMB = 28.80 m ³					
@ Rs 3617.00/m ³					= Rs 104170=u
32/41 - A/v Weep holes - do -					
Qty vide P(20)/TMB = 40 Nos					
@ Rs 83=11/each					= Rs 3324=u
3/43 - supplying fitting & play					
HYSD bar Reinforcement					
do do do					
Qty vide P(20)/TMB = 4.32 m ⁷					
@ Rs 46391=39/m ⁷					= Rs 200410=u
					= Rs 11831931=u
Add - 12% GST					= Rs 1419832=u
Add 1% L/CSS					= Rs 118319=u
Add S/fee					= Rs 131224=u
Grand total					= Rs 13501306=u
Less, 0.51% Below (As per Agreement)					= Rs 68857=u
Total value of work done					= 1343249=u
Deduction:- previous payment					
(i) vide P(26)/TMB = (-) 8880833=u					
(ii) vide P(27)/TMB = (-) 2275809=u					
Total Deduction					= (-) 11156642=u
Net payable Amount value					= 2275807=u
06/05/2023 J.E.					
Amount 1061923					

Continuation